PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 106/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: RIBEIRO & BUSSOLARO LTDA
OBJETO: Aquisição de Baterias Elétricas
VALOR; R$ 41.065,50 (quarenta e um mil e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 03/07/2013  á 02/07/2014
DATA DE ASSINATURA: 03/07/2013